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IMPORTI PARZIALI

IMPORTI TOTALI

IMPORTI COMPLESSIVI

A) PROVENTI DELLA GESTIONE
1) Proventi tributari
2) Proventi da trasferimenti

3) Proventi da servizi pubblici
4) Proventi da gestione patrimoniale
5) Proventi diversi
6) Proventi da concessioni di edificare
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)
TOTALE PROVENTI DELLA GESTIONE (A)

B) COSTI DELLA GESTIONE
9) Personale
10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo
11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)
12) Prestazioni di servizi
13) Godimento beni di terzi
14) Trasferimenti
15) Imposte e tasse
16) Quote di ammortamento d'esercizio

TOTALE COSTI DI GESTIONE (B)

RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)

C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE
17) Utili
18) Interessi su capitale di dotazione
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate

TOTALE (C) (17+18-19)

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)

D) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
20) Interessi attivi

21) Interessi passivi:
- SuU mutui e prestiti
- su obbligazioni
- su anticipazioni
- per altre cause

TOTALE (D) (20-21)

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
Proventi

22) Insussistenze del passivo
23) Sopravvenienze attive
24) Plusvalenze patrimoniali

Totale Proventi (e.1) (22+23+24)

Oneri
25) Insussistenze dell'attivo
26) Minusvalenze patrimoniali
27) Accantonamento per svalutazione crediti
28) Oneri straordinari

Totale Oneri (e.2) (25+26+27+28)

TOTALE (E) (e.1-€.2)

RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)

2.290.950,00
4.713.597,82
903.031,07
92.540,48
391.653,04
210.000,00

3.931.767,31
600.947,44

2.411.594,04
3.600,00

403.449,28
355.272,64

16.000,00

281.917,28

60.500,00

171.198,63
890,00

494.644,55

81.865,19

8.601.772,41

7.706.630,71

895.141,70

895.141,70

-326.417,28

-326.417,28

172.088,63

576.509,74

-404.421,11

164.303,31

PALAZZOLO ACREIDE, li 08-04-2010

IL SEGRETARIO

Dott. Sebastiano Grande

bollo
dellente

Il LEGALE RAPPRESENTANTE

DELL'ENTE

Dott. Carlo Scibetta

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO

Dott. Giuseppe Puzzo




